ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HÀ NỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND Hà Nội, ngày       tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập các khối thi đua trực thuộc phường Định Công, thành phố Hà Nội

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2025;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng năm 2022;

Căn cứ 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ quy định về phân

cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định chi tiết và hướng dẫn

thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Theo đề nghị của Ủy ban nhân dân phường Định Công tại Công văn số

76/UBND-VHXH ngày 22/7/2025 và Giám đốc Sở Nội vụ thành phố Hà Nội tại

Tờ trình số 4451/TTr-SNV ngày 05/8/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập 05 khối thi đua trực thuộc phường Định Công, thành

phố Hà Nội.

(có danh sách kèm theo)

Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của khối thi đua:

1. Tổ chức phát động phong trào thi đua, ký kết giao ước thi đua; xây dựng

Quy chế tổ chức, hoạt động của khối thi đua; ban hành tiêu chí chấm điểm, bình xét

thi đua của khối thi đua hằng năm.

2. Khối thi đua tổ chức sơ kết, tổng kết, đánh giá kết quả thực hiện phong trào thi

đua, bình xét và đề xuất khen thưởng cho các đơn vị trong khối.

3. Định kỳ luân phiên bầu Khối trưởng, Khối phó để điều hành công tác thi

đua, khen thưởng của khối thi đua theo quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND Thành phố; Giám đốc Sở Nội vụ; Chủ tịch

UBND phường Định Công; các khối thi đua có tên tại Điều 1 và các tập thể, cá nhân

có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Bộ Nội vụ;

- Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương;

- Chủ tịch UBND Thành phố;

- Các Thành viên Hội đồng TĐKT Thành phố;

- VPUB: CVP, NC;
-  Lưu: VT, SNV(BTĐ).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Trần Sỹ Thanh

2

DANH SÁCH CÁC KHỐI THI ĐUA THUỘC PHƯỜNG ĐỊNH CÔNG

 (Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND ngày     tháng     năm 2025

của Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội)

- Khối thi đua số 01: 04 đơn vị

1. Ban xây dựng Đảng Đảng ủy phường;

2. Ủy ban kiểm tra Đảng ủy phường;

3. Văn phòng đảng ủy phường;

4. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam phường.

- Khối thi đua số 02: 09 đơn vị

1. Văn phòng HĐND - UBND phường;

2. Ban Văn hóa  - xã hội, HĐND phường;

3. Ban pháp chế, HĐND phường;

4. Phòng Văn hóa - xã hội phường;

5. Phòng Kinh tế - hạ tầng và đô thị;

6. Ban quản lý dự án;

7. Ban quản lý chợ;

8. Trung tâm văn hóa, thể dục và thể thao;

9. Trạm y tế phường.

- Khối thi đua số 03: 12 đơn vị

1. Trường Mầm non Đại Kim;

2. Trường Mầm non Định Công;

3. Trường Mầm non Hoa Sữa;

4. Trường Mầm non Linh Đàm;

5. Trường Mầm non Sao Mai;

6. Trường Mầm non Thăng Long;

7. Trường Mầm non Trăng Sáng Đại Kim;

8. Trường Mầm non thám tử nhí Conan;

9. Trường Mầm non Bạch Dương;

10. Trường Mầm non Hà Nội Bé Hạnh Phúc;

11. Trường Mầm non Dwight Hà Nội;

12. Trường Mầm non STEAMe Hoàng Mai 2;

- Khối thi đua số 04: 11 đơn vị

1. Trường Tiểu học Đại Kim;

2. Trường Tiểu học Định Công;

3

3. Trường Tiểu học Đại Từ;

4. Trường Tiểu học Bạch Dương;

5. Trường Tiểu học Quốc Tế Thăng Long;

6. Trường Tiểu học Dwight Hà Nội;

7. Trường TH, THCS&THPT Ngôi sao Hoàng Mai;

8. Trường Trung học cơ sở Đại Kim;

9. Trường Trung học cơ sở Định Công;

10.  Trường THCS&THPT Dwight Hà Nội;

11.  Trường THCS&THPT Quốc tế Thăng Long.

- Khối thi đua số 05: 06 đơn vị

1. Công ty Công trình Hoàng Hà;

2. Công ty TNHH Tư vấn và thẩm định Công nghệ Quốc Gia;

3. Công ty Cổ phần đóng tàu Việt Nam;

4. Công ty Cổ phần Tấn Phát;

5. Công ty Cổ phần Thiết bị và Công nghệ NTM;

6. Công ty Cổ phần Ba Sơn./.

		2025-08-19T09:40:15+0700

		2025-08-19T10:56:33+0700

		2025-08-19T22:33:45+0700
	Bá Văn Thắng

		2025-08-20T14:38:41+0700

		2025-08-20T15:44:29+0700

		2025-08-20T15:44:29+0700

		2025-08-20T15:44:29+0700

		2025-08-20T15:44:29+0700